
Gostyń, dnia 06.05.2016 r.

Wykonawcy ubiegający się
o udzielenie zamówienia

Zakład Wodociągów i Kanalizacji w Gostyniu Spółka z o.o. zgodnie z § 19 ust. 7
Regulaminu udzielania zamówień na wykonanie usług, dostawę towarów i roboty budowlane,
w związku z otrzymanymi pytaniami udziela wyjaśnień dotyczących treści specyfikacji
istotnych warunków zamówienia:

Pytanie:
„W związku ze złożonością rzeczową przedmiotu zamówienia zwracam się z prośbą o
przedłużenie terminu składania ofert w celu przygotowania rzetelnej i korzystnej dla
zamawiającego wyceny zapewniającej wysoki standard złożonych ofert przetargowych.
Pragniemy podkreślić, że okres ofertowania przypadł na tzw. długi weekend majowy, co
znacznie utrudniło zdobycie rzetelnych wycen materiałów i urządzeń”.
Odpowiedź:
Zamawiający nie przedłuża terminu składania ofert.

Pytanie:
„Czy Zamawiający posiada załączone w postępowaniu przedmiary z wersji edytowalnej,
zapisane w rozszerzeniu .ATH, lub .PDF umożliwiającym konwersje przedmiarów do
programu kosztorysowego jeśli tak to prosimy o ich udostępnienie”.
Odpowiedź:
Zamawiający nie posiada załączonych w postępowaniu przedmiarów w wersji edytowalnej,
zapisanych w rozszerzeniu .ATH lub .PDF.

Pytanie:
„Czy Zamawiający dopuszcza fakturowanie częściowe”.
Odpowiedź:
Zamawiający nie dopuszcza fakturowania częściowego.

Pytanie:
„W związku z kosztorysowym wynagrodzeniem prosimy o wyjaśnienie poz. 132 kosztorysu
części technologicznej dot. mieszacz wodno-powietrzny statyczny DN800, prosimy o
wskazanie prawidłowej jednostki miary, ponieważ w chwili obecnej podano 1 tonę”.
Odpowiedź:
Prawidłowa jednostka miary to 1 sztuka.

Pytanie:
„W związku z pojawieniem odpowiedzi, że zadanie obejmuje również wymianę rurociągów
międzyobiektowych proszę o podanie ich długości oraz średnic, gdyż bez tych informacji
Wykonawca nie jest wstanie dokonać rzetelnej wyceny. Załączona do SIWZ dokumentacja
projektowa oraz przedmiar robót nie zawierają brakujących danych”.



Odpowiedź:
Przedmiot zamówienia nie obejmuje montażu dwóch zbiorników retencyjnych o objętości
150 m3 każdy wraz z rurociągami międzyobiektowymi.
Zamawiający anuluje treść wyjaśnienia dotyczącego ww. zakresu robót, zamieszczonego
na stronie internetowej w dniu 05.05.2016 r.


